
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 48-17/ADA 
 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Lavori di ampliamento della rete di fognatura nera nel Comune di Scorzè intervento denominato NPGF 2014-15 LOTTO 9A SCORZE’; CIG 
70653195AE. 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 8 D. Lgs. 50/2016 con il supporto di strumenti elettronici ai sensi 
dell’art. 58 del D. Lgs. 50/2016 all’interno della Piattaforma Acquisti di Veritas.  

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D. Lgs. 50/2016, mediante sconto su elenco prezzi con 
esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell’art. 97 comma 8 del D. Lgs. 50/16. 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: Euro 290.000,00  

6. CRITERIO SCELTA DITTE: n. 40 operatori economici reperiti con il sistema della rotazione tra i fornitori qualificati nell’elenco operatori economici di 
Veritas spa che hanno richiesto l’iscrizione nella categoria OG6 classifica I^. 

7. ELENCO MPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE:24 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: Euro 250.184,15  

10. RIBASSO OFFERTO: 14,661% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: R3 RAMPAZZO S.R.L. – Via El Alamein, 18 – 35035 MESTRINO (PD) 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 05/07/2017 

13. TEMPI DI ESECUZIONE: 190 gg 

14. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

15. DATA PUBBLICAZIONE: 07/07/2017 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-7291807 Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     
 
 

f.to il DIRETTORE ENERGIA  
E APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

Dr. Massimo Zanutto 

Allegati: elenco imprese invitate 



Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_148

Descrizione Procedura di gara 48-17/ADA Fognatura nera comune di Scorzè Lotto 9A

Protocollo Procedura di gara 48-17/ADA

RDO - Richiesta di offerta rfq_215

Oggetto RDO 48-17 lavori di ampliamento della rete di fognatura nera nel Comune di Scorzè intervento denominato “NPGF 2014-15 LOTTO 9A SCORZE

Fornitori Comune Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia

1 BASSO SRL UNIPERSONALE DUEVILLE 03509920249 03509920249 VIA SAN GIOVANNI 71 36031 Vicenza

2 BERGAMIN COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. MONTEBELLUNA 04175780263 04175780263 VIA MEUCCI N. 20/C 31044 Treviso

3 Berti Group SRL Campagna Lupia 03960280273 03960280273 Via Pio La Torre 36 30010 Venezia

4 BRENTA LAVORI S.R.L. Fontaniva 03623920281 03623920281 Via Boschi n. 60 35014 Padova

5 BTB ELETTROIDRAULICA S.R.L. Rubano 00913040283 00913040283 Via Pacinotti, 26 35030 Padova

6 CEIR SOC. CONS. COOP.VA RAVENNA 00085050391 00085050391 VIA G. DI VITTORIO N. 64 48123 Ravenna

7 CETERGA DI ROSSI P.I. GIACOMO E C. SNC SANT'ANGELO DI PIOVE DI SACCO 01284400288 01284400288 VIA PIERA 13 35020 Padova

8 Co.Edi.srl Piove di Sacco 03461710281 03461710281 Via A.Valerio 51 35028 Padova

9 COSTRUZIONI ING. CARLO BROETTO SRL CON UNICO SOCIO TEOLO 03963580281 03963580281 VIA A. MEUCCI, 1 35037 Padova

10 ECO S.T.I.L.E. SRL UNIPERSONALE SCORZE' 02366690275 02366690275 VIA PIERSANTI MATTARELLA 65 30037 Venezia

11 EDIL - LAVORI di Zago E. & C. S.n.c. CEGGIA 00894480276 00894480276 VIA FOSSA' N.22 30022 Venezia

12 EDIL COSTRUZIONI SRL SEDICO 00133250258 00133250258 VIA G. SEGUSINI N. 24 32036 Belluno

13 EDILSTRADE MONTEBELLO S.R.L. MONTEBELLO VICENTINO 03628660247 03628660247 VIA TRENTO 140 MONTEBELLO VICENTINO (VI) 36054 Vicenza

14 edilvie s.r.l. castiglione in teverina 01605010568 01605010568 strada dell'artiginato 22, castiglione in teverina, viterbo 01024 Viterbo

15 ELETTROMECCANICA TAMAI A. E MINETTO G. & C. S.N.C. SAN DONA' DI PIAVE 02177610272 02177610272 VIA KENNEDY 18 30027 Venezia

16 EUROSCAVI S.r.l. BADIA POLESINE 00830400297 00830400297 VIA CA' MIGNOLA VECCHIA n. 743 45021 Rovigo

17 F.LLI BARI SAREGO 02442980245 02442980245 VIA ATTILIO POMPELE , 7 36040 Vicenza

18 F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. PORTOGRUARO 00747200277 00747200277 VIA CASAI DEL TAU', 54 30026 Venezia

19 F.LLI LA ROCCA SRL Muro Lucano 01532510763 01532510763 Via Roma 48/50 85054 Potenza

20 FALCOMER SRL SAN DONA' DI PIAVE 02882720275 02882720275 VIA CAROZZANI N.14 30027 Venezia

21 Ferdom Appalti srl napoli 06935321213 06935321213 via Ferdinando del Carretto n. 26 80133 Napoli

22 G.M.I. GENERAL MONTAGGI INDUSTRIALI S.r.l. VILLADOSE 00281260299 01594100347 VIA DELLO SVILUPPO, 19/21 45010 Rovigo

23 GALIAZZO FRATELLI COSTRUZIONI S.R.L. PONTE SAN NICOLO' 00251920286 00251920286 V.LE GRAN BRETAGNA 3 35020 Padova

24 IDEA – SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA CAMPAGNA LUPIA 01956410276 01956410276 VIA MARZABOTTO 18 30010 Venezia

25 ILSA PACIFICI REMO S.P.A. SAN DONA' DI PIAVE 00180910275 00180910275 VIA TREZZA 19 30027 Venezia

26 IMPRESA COLETTO SRL SAN BIAGIO DI CALLALTA 00198480261 00198480261 VIA E. TOTI 73 - SAN BIAGIO DI CALLALTA - FRAZ. SANT'ANDREA DI BARBARANA - TV31048 Treviso

27 IMPRESA PASQUAL ZEMIRO SRL MIRA 02055950279 02055950279 VIA SERIOLA VENETA SINISTRA, 64 30034 Venezia

28 LF COSTRUZIONI SRL Ponzano Veneto 03040140265 03040140265 via Leonardo da Vinci 6 31050 Treviso

29 MOLON GRAZIANO IMPRESA DI COSTRUZIONI EDILI E STRADALI SRLARZIGNANO 00931430243 00931430243 VIA DELLA CONCIA 103/111 36071 Vicenza

30 NEW VIEDIL S.R.L. CODEVIGO 04096690286 04096690286 VIA ROMA N 80 35020 Padova

31 Pellizzari S.r.l. Bressanvido 03279030245 03279030245 Via Marosticana, 41 36050 Vicenza

32 PERTOT SRL ECOLOGIA/SERVIZI trieste 00808740328 00808740328 via del Ponticello 29 34146 Trieste

33 R3 Rampazzo srl MESTRINO 04355240286 04355240286 VIA EL ALAMEIN 18 35035 Padova

34 RAGAZZO S.R.L. BORGORICCO 02064190289 02064190289 VIA DESMAN 307 35010 Padova

35 RISANAMENTO FOGNATURE S.P.A. SALGAREDA 00859210262 00859210262 VIA PROVINCIALE OVEST, 9/1 31040 Treviso

36 Rotech Srl CAMPO DI TRENS 02622130215 02622130215 Frazione Mules 91/a 39040 Bolzano

37 SPUNTON IMPIANTI SRL PORTO VIRO 01138760291 01138760291 S.S. ROMEA, 37/C 45014 Rovigo

38 VOLPATO COSTRUZIONI SRL MIRANO 02859980274 02859980274 VIA STAZIONE N. 75/A 30035 Venezia

39 VPS CODEVIGO 04098950282 04098950282 Via E. Mattei n. 15 35020 Padova

40 ZACCARIA COSTRUZIONI SRL MONTESE 02378870360 02378870360 VIA PONTICELLO 154 41055 Modena


